（様式第１号）

　　　　第   　　   号

　　　　年　　月　　日

  石川県知事　 　　　　　　　　  殿

                                             （所   在   地）

                                             （名        称）

                                             （代表者職氏名）  　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　年度　　　　　　補助金交付申請書

   　　 　　 年度において、下記のとおり　　　　　　　　　　　補助金に係る事業を実施したいので、補助金　 　　　　　　　　　　　 円を交付されたく、石川県私立学校経常費補助金交付要綱第6条の規定により関係書類を添えて申請いたします。

記

     １　事業の目的

     ２　事業の内容及び経費の配分                                 別紙１のとおり

     ３　事業計画の概要　　　　　                                 別紙２及び別紙３のとおり

     ４　事業実施時期　         （着手）　　　年　月１日～（完了予定）　　　年　月　日

     ５　添付書類

　　     資金収支予算書　　　　　                                 別添のとおり

（様式第２号）
　　　　第   　　   号

　　　　年　　月　　日

石川県知事　　　　　　　　　　　　殿

                                             　（所在地）

                                           　　（名称）

                                           　　（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　年度　　　　　　補助金に係る事業遂行状況報告書

　　　　　年　　月　　日付け総第　　　　号により補助金交付決定の通知があった　　補助金に係る事業の遂行状況について、石川県私立学校経常費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告いたします。

記

事業遂行状況書　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり

（様式第３号）
　　　　第   　　   号

　　　　年　　月　　日

石川県知事　　　　　　　　　　　　殿

                                             　（所在地）

                                           　　（名称）

                                           　　（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　年度　　　　　　補助事業変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け総第　　　　号により補助金交付決定の通知があった　　　　　　補助金に係る事業を下記のとおり変更したいので、承認されたく、石川県私立学校経常費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請いたします。

記

１　変更の理由

２　補助金額　　　　変更前の額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　変更後の額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　差引き増・減申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円

　３　変更の内容　　　　別紙１、別紙２及び別紙３のとおり

（様式第４号）

　　　　第  　　　  号

　　　　年　　月　　日

　　石川県知事　　　　　　　　　　殿

                                             （所   在   地）

                                             （名        称）

                                             （代表者職氏名）  　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　年度　　　　　　　補助金に係る事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け総第　　　　号により補助金交付決定の通知があった　　　　　　　補助金に係る事業を下記のとおり実施したので、石川県私立学校経常費補助金交付要綱第11条の規定により関係書類を添えて報告いたします。

記

　　　１　事業の目的

　　　２　事業実績総括表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙１のとおり

　　　３　事業実績明細書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙２及び別紙３のとおり
　　　４　事業実施時期　　　（着  手）　　　　年　月　日～（完  了）　　　　年　月　　日

　　　５　添付書類

　　　　　資金収支計算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別添のとおり